

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 27 "АЙБОЛИТ" МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. НИЖНЕГО НОВГОРОДА"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	36	36	0	13	2	21	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	14	2	22	0	0	0							
из них женщин	34	34	0	11	2	21	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		18	19	20	21	22	23
38	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра эндокринолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
40	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
41	Медицинская сестра офтальмолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
42	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
43	Медицинская сестра невролога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	

КАБИНЕТ ЭНДОКРИНОЛОГА

КАБИНЕТ ОФТАЛЬМОЛОГА

КАБИНЕТ НЕВРОЛОГА

КАБИНЕТ ЛЕЧЕБНОЙ ФИЗИКУЛЬТУРЫ

44	Врач лечебной физкультуры	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИИ																			
48А	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (48А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (48А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (48А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (48А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (48А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕМЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																			
54	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Экономист	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																			
58	Слесарь	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
II ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																			
59	Заведующий II педиатрическим отделением	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																			
63	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
68А (65А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
69А (65А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
70А (65А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

72	Санитарка (санитар)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА																				
73	Медицинская сестра(медицинский брат)кабинета врача-акушера-гинеколога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____ Железнов А.С.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность) _____ Мартохина С.А.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 31.01.2023г.

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность) _____ Телетина А.И.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 31.01.2023г.

Специалист по охране труда
(должность) _____ Мисюрева Л.В.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 31.01.2023г.

Заведующая клинико-диагностической лабораторией-врач лаборант, председатель первичной профсоюзной организации

ЦНИ
(должность) _____ Зубова Т.А.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 31.01.2023г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4940
(№ в реестре экспертов) _____ Горюхова А.В.
(Ф.И.О.) _____
(подпись) _____ (дата) 26.12.2022

